
2. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL  

 

Strana 1 (celkem 2) 

Datum:  středa, 9. prosince 2009  
 
Přítomni:  starostka Silke Klein, místostarostka Šárka Blažíčková 

Další členové výboru:  Lenka Bartoňová, Eva Cmundová, Magda Jermanová, Veronika 
Steinerová, Andreas Weber, Ivo Zelenka 

 
1.   Úvod  
• Prezence.  
• Doplnění 1. zápisu z 13.11.09 (Ivo Z.):  

Rozdělení funkcí: funkcí pořadatele je nadále pověřena starostka  
Účetnictví: Chtěli bychom měsíční účetní uzávěrky. Prověří M. Steininger  
Návrh sbormistra Romana Nováka, aby bratr P.Vondráček byl v rámci uklidnění vztahů ve sboru 
do konce roku zproštěn povinnosti účastnit se zkoušek a vystoupení. Hlasování o schválení 
tohoto postupu: 4 pro, 1 proti, 1 se zdržel. Sbormistr bude informovat P.Vondráčka sám. 

   
2.   Výbor vzal na vědomí  
• Jednání o ukončení nájmu p. Sanderse: M. Sanders podepsal uznání o dluhu za elektřinu, plyn 

atd. a už dostal fakturu na více než 87.000 Kč (materiály připravila Eva Cm.), jednali Silke Kl., 
Andreas W.) 

• Soupis elektroměrů, plynoměrů apod. u všech nájemců (Eva Cm.) 
• Probíhající evidenci klíčů (Eva Cm.)  
• Analýzu nákladů na telefon (Andreas W.)  
 
3.   Výbor projednal  
• vstupenky na vánoční koncert Hlaholu: V letošním roce je zájem mnohem větší než kapacita – 

příští rok proto např. dva koncerty, vánoční koncert bez Bruncvíku apod. 
• otázku úklidu domů Hlaholu/domovnictví 
• brožuru o činnosti Hlaholu – běží  
• pracovní smlouvy zaměstnanců  
• styk s bankami (Silke)  
• náklady za účetnictví – Andreas W. zajistí další nabídku 
 
4.   Výbor rozhodl/schválil  
• Nový nájemce prof. Votický: vyžadovat nadále 23.000 Kč, v této částce je zahrnuto i zapůjčení 

klavíru 
• Nájem ČUPS: smlouva na dobu 2 let, nájemné I-V/10 5.000 Kč, VI-VII/10 5.500 Kč, od IX/10 

6.000, v roce 2011 úprava o inflaci (5 pro, 1 se zdržel/a, 0 proti) 
• Na internetu budou umístěny VŠECHNY přílohy z VH (4 pro, 2 se zdrželi, 0 proti)  



2. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL  

 

Strana 2 (celkem 2) 

• Mimořádná odměna pro Hoffmanovy: (4 pro, 2 se zdrželi, 0 proti)  
• Výše odměny: 3.000 Kč (4 pro, 1 se zdržel/a, 1 proti), „mají ale utřít prach na umělé kytce vedle 

vchodu“ 
• Příspěvek na nový tel. přístroj pro M. Steiningera dle jeho žádosti do výše max. 1.000 Kč  
• Nová kancelářská technika (PC, monitor, kopírka) se bude řešit až po uzávěrce za rok 2009.  
• Prodloužit smlouvu domovníkovi o 2 měsíce do II/2010, poté byt pronajmout za tržní cenu a 

domovnictví řešit nezávislou smlouvou.  
• Velký sál, příp. malý sál budou rezervovány pro zkoušky Hlaholu nejméně měsíc dopředu, aby 

se neopakovala situace letošního prosince  
• Pokud možno zrušit status plátce DPH (prověří Andreas W.) 
• další schůze výboru: 15.1.10, po zkoušce.  
 
4.   Připravované koncerty 
• 12.12.09 Libchava, Rybovka  

Odjezd: 11 hod., Hlavní nádraží/Fantova kavárna (organizace - Lenka Bartoňová) 
• 19.12.09 Hlahol, vánoční koncert 
• 20.12.09 Zvole, Rybovka 

Doprava po vlastní ose. Do seznamu se napíší ti, kdo pojedou autem, kdo nepojede autem, 
domluví se s některým řidičem.  

 
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání  
 
Schválila:   
 
                       ………………………………... 

Silke Klein      
 
Sestavil: Andreas  
 
 


